
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 안전건설과

      120,000,000원

      200,000,000원

  150,000,000원

      200,000,000원

      100,000,000원

  40,000,000원

      970,000,000원

      150,000,000원

      40,000,000원

      20,000,000원

      40,000,000원

  20,000,000원

  80,000,000원

      150,000,000원

      150,000,000원

      150,000,000원

  30,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안전건설과 62,589,116 47,316,402 15,272,714

국          7,450,755 5,800,755 1,650,000

지          3,325,000 3,325,000 0

특            830,000 530,000 300,000

도          3,481,078 2,515,078 966,000

군         47,502,283 35,145,569 12,356,714

취약지 개발 12,257,159 7,682,159 4,575,000

지역개발사업 12,211,759 7,636,759 4,575,000

소규모주민숙원(군시행) 5,630,395 4,020,395 1,610,000

401 시설비및부대비 5,630,395 4,020,395 1,610,000

01 시설비 5,620,000 4,010,000 1,610,000

  ○ 대현마을 공동이용시설(다목적광장)설치공사
              120,000                  0          120,000

  ○ 내공, 후평마을 공동이용시설(다목적광장)설
    치공사               200,000                  0          200,000

  ○ 한빈마을 안길정비공사               150,000                  0          150,000

  ○ 금서 오봉마을 진입로 재포장공사
              200,000                  0          200,000

  ○ 금서 하양마을 우회도로 개설공사
              100,000                  0          100,000

  ○ 모고앞들 진입로 개설공사                40,000                  0           40,000

  ○ 향양 신정마을 진입도로 확포장공사
              970,000            520,000          450,000

  ○ 오부 신촌 주민편의시설 조성사업
              150,000                  0          150,000

  ○ 휴암마을 다목적광장 조성 편입부지 매입
               40,000                  0           40,000

  ○ 소남회관 및 농기계창고 주변정비사업
               20,000                  0           20,000

  ○ 신등 척지마을회관 앞 다목적 광장(주차장
    등) 설치                40,000                  0           40,000

  ○ 금만 진입도로 확포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 신안정사 주변정비사업                80,000                  0           80,000

산청주민숙원사업 860,000 380,000 480,000

401 시설비및부대비 860,000 380,000 480,000

01 시설비 858,056 378,056 480,000

  ○ 송경외 2개마을 아스콘덧씌우기공사
              150,000                  0          150,000

  ○ 범학외 2개마을 농로포장공사
              150,000                  0          150,000

  ○ 모고외 2개마을 농로포장공사
              150,000                  0          150,000

  ○ 병정 농로 포장공사                30,000                  0           30,000

차황주민숙원사업 660,000 290,000 370,000
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  40,000,000원

  70,000,000원

      40,000,000원

      40,000,000원

  40,000,000원

  60,000,000원

      50,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

      40,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

      40,000,000원

  20,000,000원

      30,000,000원

      15,000,000원

      40,000,000원

  50,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 660,000 290,000 370,000

01 시설비 658,704 288,704 370,000

  ○ 실매 골다리골 농로포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 상중마을 안길 교량 설치공사                70,000                  0           70,000

  ○ 상법 용배수로 및 농로정비공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 양촌 남산골 용배수로 정비공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 장박마을 농로포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 지정마을 아스콘 포장공사                60,000                  0           60,000

  ○ 양곡 세천 및 용수로 정비공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 매곡 용배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

생초주민숙원사업 545,000 325,000 220,000

401 시설비및부대비 545,000 325,000 220,000

01 시설비 543,380 323,380 220,000

  ○ 내동마을 안길 암거 설치공사                30,000                  0           30,000

  ○ 대포마을 진입로 아스콘 포장공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 향양 갈화밭골 농로정비공사                40,000                  0           40,000

  ○ 송정마을 농로정비공사                40,000                  0           40,000

  ○ 원기농로확포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 노은 뒷골 농로정비공사                30,000                  0           30,000

금서주민숙원사업 495,000 350,000 145,000

401 시설비및부대비 495,000 350,000 145,000

01 시설비 493,380 348,380 145,000

  ○ 대장 절골 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 수철 세천제방 및 취입보 정비공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 수철 가재골 세천 및 농로정비공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 특리 강구들 농로정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 구아마을 진입로 확포장 및 농로포장공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 방곡마을 애기들 농로 정비공사
               15,000                  0           15,000

삼장주민숙원사업 565,000 330,000 235,000

401 시설비및부대비 565,000 330,000 235,000

01 시설비 563,704 328,704 235,000

  ○ 평촌 및 명상마을 농로 포장공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 죽전마을 농로포장공사                50,000                  0           50,000
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      40,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

      20,000,000원

  25,000,000원

  20,000,000원

      100,000,000원

  25,000,000원

      35,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  100,000,000원

      100,000,000원

  100,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

      60,000,000원

  50,000,000원

      50,000,000원

  20,000,000원

      50,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 서당마을 진입로 아스콘 포장공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 동촌마을 배수로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 석상마을 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 유평마을 진입도로 절개지 보강공사
               20,000                  0           20,000

  ○ 대포마을 배수로정비공사                25,000                  0           25,000

  ○ 서촌마을 농로포장공사                20,000                  0           20,000

시천주민숙원사업 470,000 370,000 100,000

401 시설비및부대비 470,000 370,000 100,000

01 시설비 468,056 368,056 100,000

  ○ 시천 중태마을 농로 정비공사
              100,000                  0          100,000

단성주민숙원사업 885,000 355,000 530,000

401 시설비및부대비 885,000 355,000 530,000

01 시설비 883,056 353,056 530,000

  ○ 강누마을 용배수로 정비공사                25,000                  0           25,000

  ○ 매화정 용수로 및 농로포장공사
               35,000                  0           35,000

  ○ 강누 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 창촌 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 묵상 농로 포장공사               100,000                  0          100,000

  ○ 백곡지구 용수로 및 농로 포장공사
              100,000                  0          100,000

  ○ 석대 세천 정비공사               100,000                  0          100,000

  ○ 석대 농로 포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 어천 진입도로 정비공사                50,000                  0           50,000

  ○ 배양농로 포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 도평농로 포장공사                30,000                  0           30,000

신안주민숙원사업 710,000 370,000 340,000

401 시설비및부대비 710,000 370,000 340,000

01 시설비 708,056 368,056 340,000

  ○ 수대마을 농로 포장공사                30,000                  0           30,000

  ○ 구시골 세천정비공사                40,000                  0           40,000

  ○ 야정진입로 아스콘 포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 갈전마을 다목적 광장 조성공사
               60,000                  0           60,000

  ○ 문대진입로 확포장공사                50,000                  0           50,000

  ○ 구담마을 농로포장 및 세천정비공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 갈전 농로 정비공사                20,000                  0           20,000

  ○ 갈전마을 안길(산골농장~간디중학교) 아스콘
    재포장공사                50,000                  0           50,000
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      40,000,000원

  40,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

      40,000,000원

      70,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

  35,000,000원

      40,000,000원

  30,000,000원

      30,000,000원

  40,000,000원

  20,000,000원

  8,000원*60개

  24,000원*40조

부서: 안전건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생비량주민숙원사업 450,000 280,000 170,000

401 시설비및부대비 450,000 280,000 170,000

01 시설비 448,704 278,704 170,000

  ○ 하능농로포장 및 세천정비공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 정주동 농로 포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 고치앞들 농로포장공사                20,000                  0           20,000

  ○ 현동 농로 보수공사                30,000                  0           30,000

  ○ 방골 세천 정비공사                40,000                  0           40,000

신등주민숙원사업 680,000 305,000 375,000

401 시설비및부대비 680,000 305,000 375,000

01 시설비 678,380 303,380 375,000

  ○ 가림마을 영농조건불리지역 농로개설공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 원계마을 노후포장 아스콘 덧씌우기공사
               70,000                  0           70,000

  ○ 서단마을 안길 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 율현마을 농로 포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 물산마을 농로 포장공사                35,000                  0           35,000

  ○ 간공마을 안길 아스콘 덧씌우기 공사
               40,000                  0           40,000

  ○ 양전마을 배수로 정비공사                30,000                  0           30,000

  ○ 봉계마을 농로 아스콘 덧씌우기 공사
               30,000                  0           30,000

  ○ 이교마을 농로 포장공사                40,000                  0           40,000

  ○ 청산마을 배수로 설치공사                20,000                  0           20,000

도로건설사업 16,816,157 12,446,717 4,369,440

지            415,000 415,000 0

특            400,000 400,000 0

도            232,000 232,000 0

군         15,769,157 11,399,717 4,369,440

도로건설사업 694,297 694,857 △560

지            275,000 275,000 0

도             82,000 82,000 0

군            337,297 337,857 △560

도로보수지원 64,297 64,857 △560

405 자산취득비 7,120 7,680 △560

01 자산및물품취득비 7,120 7,680 △560

  ○ 도로안전용 라바콘                   480                800            △320

  ○ 안전휀스 구입                   960              1,200            △240

농어촌도로정비사업 4,238,028 3,138,028 1,100,000

도            150,000 150,000 0

군          4,088,028 2,988,028 1,100,000

- 270 -



      700,000,000원

      100,000,000원

      1,150,000,000원

      500,000,000원

      100,000,000원

      70,000,000원

      100,000,000원

      1,300,000,000원

      1,500,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 도로건설사업
단위: 농어촌도로정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농어촌도로 정비사업 2,788,028 2,188,028 600,000

401 시설비및부대비 2,788,028 2,188,028 600,000

01 시설비 2,780,000 2,180,000 600,000

  ○ 내원~법하간도로확포장공사(L=1.65Km)
              700,000            200,000          500,000

  ○ 버스진출입로 불가 마을 진입로 정비공사
              100,000                  0          100,000

삼당도로확포장공사 1,150,000 650,000 500,000

도            150,000 150,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

401 시설비및부대비 1,150,000 650,000 500,000

도            150,000 150,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

01 시설비 1,150,000 650,000 500,000

  ○ 삼당도로확포장공사(L=0.59Km)
            1,150,000            650,000          500,000

도            150,000 150,000 0

군          1,000,000 500,000 500,000

군도정비사업 7,059,612 4,589,612 2,470,000

특            400,000 400,000 0

군          6,659,612 4,189,612 2,470,000

군도 정비사업 3,257,452 2,487,452 770,000

401 시설비및부대비 3,257,452 2,487,452 770,000

01 시설비 3,250,000 2,480,000 770,000

  ○ 군도30호선 생초 평촌지구 도로확포장공사(L
    =0.5km)               500,000                  0          500,000

  ○ 군도28호선 제보~관동간 차량대피소설치공사
    (4개소)               100,000                  0          100,000

  ○ 군도25호선 미끄럼방지포장공사(수름재)
               70,000                  0           70,000

  ○ 군도30호선 위험도로 확포장공사(사평지구)
              100,000                  0          100,000

임천지구수해상습지개선(군도15호) 1,302,160 602,160 700,000

401 시설비및부대비 1,302,160 602,160 700,000

01 시설비 1,300,000 600,000 700,000

  ○ 임천수해상습지개선(군도15호)(L=1.69Km)
            1,300,000            600,000          700,000

신아지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업 1,500,000 500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 500,000 1,000,000

01 시설비 1,500,000 500,000 1,000,000

  ○ 신아지구 급경사지 붕괴위험지역 정비사업
    (L=0.5km)             1,500,000            500,000        1,000,000

교량가설등 기타도로사업 4,824,220 4,024,220 800,000
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      500,000,000원

      200,000,000원

      100,000,000원

  1,100,000원*5월

  1,800,000원*5월

  450,000원*12월

  270,000,000원

      50,000,000원

  200,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 도로건설사업
단위: 교량가설등 기타도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지            140,000 140,000 0

군          4,684,220 3,884,220 800,000

도로건설 주민숙원사업 3,220,000 2,520,000 700,000

401 시설비및부대비 3,220,000 2,520,000 700,000

01 시설비 3,215,716 2,515,716 700,000

  ○ 황매산도로 굴곡개량공사(5개소)
              500,000                  0          500,000

  ○ 가축분뇨처리장진입도로 정비공사(L=984.0m)
              200,000                  0          200,000

도로유지관리사업 844,220 744,220 100,000

401 시설비및부대비 833,000 733,000 100,000

01 시설비 830,000 730,000 100,000

  ○ 군도소파보수 및 덧씌우기사업(1식)
              100,000                  0          100,000

하천 정비 11,659,025 10,768,158 890,867

국          2,770,000 2,750,000 20,000

지            980,000 980,000 0

도          1,182,000 842,000 340,000

군          6,727,025 6,196,158 530,867

지방하천관리 7,038,048 6,340,148 697,900

국          2,770,000 2,750,000 20,000

도            982,000 842,000 140,000

군          3,286,048 2,748,148 537,900

하천유지관리운영 312,971 315,071 △2,100

201 일반운영비 21,580 23,680 △2,100

02 공공운영비 19,900 22,000 △2,100

  ○ 공공요금및제세                19,900             22,000          △2,100

    0 배수장전기안전관리비                 5,500              6,000            △500

    0 배수장전기사용료                 9,000             10,000          △1,000

    0 배수문 등 전기사용료                 5,400              6,000            △600

국가하천유지보수(4대강외) 270,000 250,000 20,000

국            270,000 250,000 20,000

401 시설비및부대비 270,000 250,000 20,000

국            270,000 250,000 20,000

01 시설비 270,000 250,000 20,000

  ○ 국가하천 유지보수사업               270,000            250,000           20,000

국            270,000 250,000 20,000

지방하천 시설정비사업 1,324,410 924,410 400,000

401 시설비및부대비 1,324,410 924,410 400,000

01 시설비 1,320,000 920,000 400,000

  ○ 가계(양천강) 뚝방길 포장공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 시천 외공 뚝방길 포장공사               200,000                  0          200,000
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      100,000,000원

      50,000,000원

      280,000,000원

  192,967,000원

  200,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방하천관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 단계(단계지구) 하도 준설사업
              100,000                  0          100,000

  ○ 제보(양천강) 뚝방길 포장공사
               50,000                  0           50,000

일반하천정비사업(신기지구) 280,000 0 280,000

도            140,000 0 140,000

군            140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

도            140,000 0 140,000

군            140,000 0 140,000

01 시설비 280,000 0 280,000

  ○ 일반하천정비사업(신기지구)(성립전)
              280,000                  0          280,000

도            140,000 0 140,000

군            140,000 0 140,000

남강댐주변지역 지원사업 192,967 200,000 △7,033

남강댐주변지역 지원사업 192,967 200,000 △7,033

401 시설비및부대비 192,967 200,000 △7,033

01 시설비 192,967 200,000 △7,033

  ○ 남강댐 주변지역지원사업               192,967            200,000          △7,033

    0 단성면,신안면               192,967            200,000          △7,033

소하천유지관리 3,924,410 3,724,410 200,000

지            980,000 980,000 0

도            200,000 0 200,000

군          2,744,410 2,744,410 0

사리 소하천정비사업 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도            200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 사리소하천정비사업(성립전)               200,000                  0          200,000

도            200,000 0 200,000

농업기반정비사업 10,217,649 8,752,649 1,465,000

국            255,000 75,000 180,000

지          1,930,000 1,930,000 0

특            300,000 0 300,000

도            687,400 525,400 162,000

군          7,045,249 6,222,249 823,000

농업기반정비사업 3,337,493 2,992,493 345,000

국            180,000 0 180,000

지          1,930,000 1,930,000 0

도            429,900 287,900 142,000

군            797,593 774,593 23,000

가뭄긴급대책사업 120,000 0 120,000

도            120,000 0 120,000
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      2개소*30,000,000원

      2개소*30,000,000원

  225,000,000원

      100,000,000원

      100,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

도            120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○ 가뭄긴급대책사업(관정 2개소)(성립전)
               60,000                  0           60,000

도             60,000 0 60,000

  ○ 가뭄긴급용수원개발사업(관정2개소)(성립전)
               60,000                  0           60,000

도             60,000 0 60,000

한발대비용수원개발 225,000 0 225,000

국            180,000 0 180,000

도             22,000 0 22,000

군             23,000 0 23,000

401 시설비및부대비 225,000 0 225,000

국            180,000 0 180,000

도             22,000 0 22,000

군             23,000 0 23,000

01 시설비 225,000 0 225,000

  ○ 한발대비 용수원개발사업               225,000                  0          225,000

국            180,000 0 180,000

도             22,000 0 22,000

군             23,000 0 23,000

일반농촌개발사업 1,184,000 984,000 200,000

도            205,000 205,000 0

군            979,000 779,000 200,000

기초생활인프라(이교지구)-소규모용수개발 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 이교지구 소규모용수개발사업
              100,000                  0          100,000

기초생활인프라(향양지구)-기계화경작로확포장 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 향양지구 기계화경작로확포장공사
              100,000                  0          100,000

농업기반시설 유지관리사업 1,488,000 948,000 540,000

국             75,000 75,000 0

특            300,000 0 300,000

도             52,500 32,500 20,000

군          1,060,500 840,500 220,000

재해위험저수지 정밀안전진단 60,000 20,000 40,000

도             30,000 10,000 20,000

군             30,000 10,000 20,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

도             30,000 10,000 20,000
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  60,000,000원

      500,000,000원

  50,000,000원

      60,000,000원

      50,000,000원

      20,000,000원

      40,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반시설 유지관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             30,000 10,000 20,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

  ○ 재해위험저수지 정밀안전진단                60,000             20,000           40,000

도             30,000 10,000 20,000

군             30,000 10,000 20,000

소규모 위험시설 정비사업 500,000 0 500,000

특            300,000 0 300,000

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특            300,000 0 300,000

군            200,000 0 200,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○ 노후 농로소교량 재가설공사(갈전교,중촌2교
    )               500,000                  0          500,000

특            300,000 0 300,000

군            200,000 0 200,000

농업기반 주민숙원사업 4,208,156 3,828,156 380,000

산청읍 농업기반숙원사업 220,000 170,000 50,000

401 시설비및부대비 220,000 170,000 50,000

01 시설비 218,776 168,776 50,000

  ○ 운곡 뒷들 소류지 보수공사                50,000                  0           50,000

차황면 농업기반숙원사업 190,000 130,000 60,000

401 시설비및부대비 190,000 130,000 60,000

01 시설비 189,064 129,064 60,000

  ○상중 농업용 암반관정 개발공사
               60,000                  0           60,000

오부면 농업기반숙원사업 250,000 180,000 70,000

401 시설비및부대비 250,000 180,000 70,000

01 시설비 249,064 179,064 70,000

  ○ 중매마을 농업용 암반관정 개발공사
               50,000                  0           50,000

  ○ 내곡마을 용수로 및 농로 정비공사
               20,000                  0           20,000

생초면 농업기반숙원사업 230,000 190,000 40,000

401 시설비및부대비 230,000 190,000 40,000

01 시설비 228,920 188,920 40,000

  ○ 갈전 명주골 농업용 암반관정 개발공사
               40,000                  0           40,000

금서면 농업기반숙원사업 240,000 170,000 70,000

401 시설비및부대비 240,000 170,000 70,000

01 시설비 238,920 168,920 70,000
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      70,000,000원

      50,000,000원

  40,000,000원

      51,760원*11인*9일

      4,500,000원

      5,900,000,000원

부서: 안전건설과
정책: 농업기반정비사업
단위: 농업기반 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 신아마을 일산정 농로 및 배수로 정비공사
               70,000                  0           70,000

단성면 농업기반숙원사업 250,000 200,000 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

01 시설비 248,776 198,776 50,000

  ○ 길리농업용 암반관정 개발공사
               50,000                  0           50,000

신등면 농업기반숙원사업 225,000 185,000 40,000

401 시설비및부대비 225,000 185,000 40,000

01 시설비 223,848 183,848 40,000

  ○ 척지마을 암반관정 개발공사                40,000                  0           40,000

재해 및 재난 복구 능력 강화 10,805,784 7,065,453 3,740,331

국          4,415,500 2,965,500 1,450,000

특            130,000 130,000 0

도          1,368,150 904,150 464,000

군          4,892,134 3,065,803 1,826,331

방재대책 종합상황관리 523,952 525,021 △1,069

자연재난 사전 예방관리 10,888 11,957 △1,069

101 인건비 5,638 6,207 △569

04 기간제근로자등보수 5,638 6,207 △569

  ○지역자율방재단 현장순찰 활동
                5,125              5,694            △569

206 재료비 4,500 5,000 △500

01 재료비 4,500 5,000 △500

  ○수방자재구입(수방안전선 및 톤마대)
                4,500              5,000            △500

재해예방사업 10,281,832 6,540,432 3,741,400

국          4,415,500 2,965,500 1,450,000

특            130,000 130,000 0

도          1,368,150 904,150 464,000

군          4,368,182 2,540,782 1,827,400

재해위험지역정비(지리지구)-재해위험지구정비사업 5,900,000 3,000,000 2,900,000

국          2,950,000 1,500,000 1,450,000

도            885,000 450,000 435,000

군          2,065,000 1,050,000 1,015,000

401 시설비및부대비 5,900,000 3,000,000 2,900,000

국          2,950,000 1,500,000 1,450,000

도            885,000 450,000 435,000

군          2,065,000 1,050,000 1,015,000

01 시설비 5,900,000 3,000,000 2,900,000

  ○ 지리자연재해위험개선지구 정비사업(성립전)
            5,900,000          3,000,000        2,900,000

국          2,950,000 1,500,000 1,450,000

도            885,000 450,000 435,000
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      11,000,000원

      500,000,000원

      300,000,000원

      37개*800,000원

      1개*800,000원

부서: 안전건설과
정책: 재해 및 재난 복구 능력 강화
단위: 재해예방사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,065,000 1,050,000 1,015,000

폭염대비사업 11,000 0 11,000

도             11,000 0 11,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

도             11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○ 폭염관련 대책 사업 그늘막 제작(성립전)
               11,000                  0           11,000

도             11,000 0 11,000

내리서민밀집위험지역정비사업 600,000 100,000 500,000

401 시설비및부대비 600,000 100,000 500,000

01 시설비 600,000 100,000 500,000

  ○ 내리 서민밀집위험지역 도로개설공사
              500,000                  0          500,000

자동음성통보시스템 확충사업 500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

01 시설비 500,000 200,000 300,000

  ○ 자동음성통보시스템 확충사업
              300,000                  0          300,000

인명피해 우려지역 경고표지판 설치 30,400 0 30,400

도             18,000 0 18,000

군             12,400 0 12,400

401 시설비및부대비 30,400 0 30,400

도             18,000 0 18,000

군             12,400 0 12,400

01 시설비 30,400 0 30,400

  ○돌발성 인명피해 우려지역 경고표지판
               29,600                  0           29,600

도             18,000 0 18,000

군             11,600 0 11,600

  ○과거 인명피해 발생지역 경고표지판
                  800                  0              800

재난안전관리 208,116 185,356 22,760

국             10,255 10,255 0

도             11,528 11,528 0

군            186,333 163,573 22,760

재난안전관리 대책추진 192,866 170,106 22,760

국             10,255 10,255 0

도              7,628 7,628 0

군            174,983 152,223 22,760

재난안전관리운영 54,310 33,310 21,000

402 민간자본이전 21,000 0 21,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 21,000 0 21,000
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      21,000,000원

      8,000원*2인*200일

  494,100,000원

      82,457,000원

      3,658,000원

      43,050원

      21,530원

  34,160원

부서: 안전건설과
정책: 재난안전관리
단위: 재난안전관리 대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 취약계층 주택화재 경보기 구입
               21,000                  0           21,000

재난안전대책상황실운영 4,200 2,440 1,760

201 일반운영비 4,200 2,440 1,760

01 사무관리비 4,200 2,440 1,760

  ○ 급량비(재난대책상황실근무자)
                3,200              1,440            1,760

재무활동(안전건설과) 494,100 371,000 123,100

내부거래지출 494,100 371,000 123,100

재난관리기금전출 494,100 371,000 123,100

702 기금전출금 494,100 371,000 123,100

01 기금전출금 494,100 371,000 123,100

  ○ 재난관리기금 전출               494,100            371,000          123,100

재무활동(안전건설과) 89,146 2,930 86,216

보전지출 89,146 2,930 86,216

보조금 반환금 89,146 2,930 86,216

802 반환금기타 89,146 2,930 86,216

01 국고보조금반환금 88,564 2,405 86,159

  ○ 지방하천정비사업 정산에 따른 집행잔액 및
    이자반납(덕천지구,양천,장박지구)                82,457                  0           82,457

  ○ 2016년도 국가하천 유지보수사업 정산에 따
    른 이자 반납                 3,658                  0            3,658

  ○ 2016년 물놀이 안전시설 설치사업 국비보조
    금 이자 반납                    44                  0               44

02 시ㆍ도비보조금반환금 582 525 57

  ○ 2016년 물놀이 안전시설 설치사업 도비보조
    금 이자 반납                    22                  0               22

  ○ 국가안전대진단사업 이자 반납                    35                  0               35
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